
UCHWAŁA NR 87.XII.2019
RADY GMINY STARCZA

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi częstochowskiemu w 2020 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 506 z późn zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Gminy Starcza
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się powiatowi częstochowskiemu dotacji celowej w kwocie 700 000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy 
złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury drogowej w ramach inwestycji 
drogowych, powiatowych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Ewa Jędrzejewska

Id: 1B3575FD-EC23-441E-81DC-CEE02DFB7845. Podpisany Strona 1




